

Questback Denmark ApS

CVR-nr. 34 23 11 92

Årsrapport

16. februar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2013.

Torben Midtgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 16. februar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Questback Denmark ApS Høfdingsvej 34 2500 Valby
	Telefon: 70701480
	CVR-nr.: 34 23 11 92
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 16. februar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Nanna Rømer Sørensen Torben Midtgaard
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive udviklings- og salgsvirksomhed indenfor software løsninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af at dette er selskabets første regnskabsår.

QuestBack Denmark er i 2012 etableret som franchise af koncernen QuestBack Group.

QuestBack Denmark har i forbindelse med etableringen overtaget håndteringen af en større kundeportefølje fra QuestBack Groups tidligere tilstedeværelse i det danske marked.

Der har været foretaget investeringer i ansættelse og oplæring af nye medarbejdere til servicering af den eksisterende kundemasse og til skabelse af den videre forretning.

Der har endvidere været foretaget investeringer i udvikling af en ny produktportefølje, indenfor Deployment Services og konsulenttydelser, som del af en målsætning om at etablere en stærkere position i det danske marked som en strategisk partner.

På den strategiske side har året været en succes med indgåelse af aftaler med mange større danske virksomheder og organisationer, en stærkt optimeret fastholdelsesrate på eksisterende kunder og bevægelse mod den ønskede position igennem stigende succes med den nye produkt portefølje.

QuestBack Denmark har desuden i kraft af sin hurtige udvikling i 2012 opnået en position som Best Performing QuestBack Group Franchise, blandt ca. 15 QB Group franchises verden over, i løbet af det første år.

Årets bruttfortjeneste udgør 1.393 TDKK. Det ordinære resultat efter skat udgør -447 TDKK.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har for 1. halvår 2013 realiseret et underskud, men på baggrund af de igangsatte initiativer budgetterer selskabet med et positivt resultat for 2. halvår 2013, hvorved selskabet forventer et positivt resultat for 2013.

Underskuddet for 2012 repræsenteres ved interne kommissionsafregninger fra QuestBack Denmark til QuestBack Group der afventer at QuestBack Denmarks investeringer fører til rentabel drift af virksomheden.

Budgettet for 2. halvår 2013 planlægges og forventes realiseret, hvorved selskabet vil generere den fornødne likviditet til den fortsatte drift som sund overskudsgivende virksomhed.

På baggrund heraf er selskabets årsregnskab aflagt efter fortsat drift.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 16. februar - 31. december

<u>Note</u>	2012 DKK
Bruttofortjeneste	1.392.690
2 Personaleomkostninger	-1.958.625
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.944
Resultat før finansielle poster	-584.879
Andre finansielle indtægter	533
Andre finansielle omkostninger	-6.424
Resultat før skat	-590.770
Skat af årets resultat	144.046
Årets resultat	-446.724
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-446.724
Disponeret i alt	-446.724

Balance

Aktiver	31/12 2012
<u>Note</u>	<u>DKK</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.056
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.056</u>
Andre tilgodehavender	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>73.056</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.004
Udskudt skatteaktiv	144.046
Andre tilgodehavender	12.863
Periodeafgrænsningsposter	20.945
Tilgodehavender i alt	<u>247.858</u>
Likvide beholdninger	<u>1.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>249.710</u>
Aktiver i alt	<u>322.766</u>

Balance

Passiver		31/12 2012
<u>Note</u>		<u>DKK</u>
Egenkapital		
4	Anpartskapital	80.000
5	Overført resultat	-446.724
	Egenkapital i alt	<u>-366.724</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>17.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	59.364
6	Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.284
	Anden gæld	284.177
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.665</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>672.490</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>689.490</u>
	Passiver i alt	<u>322.766</u>
7	Eventualposter	

Noter

2012
DKK

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af at dette er selskabets første regnskabsår. Selskabet har igangsat initiativer som vil generere den nødvendige likviditet til finansiering af driften.

Selskabet har for 1. halvår 2013 realiseret et underskud, men på baggrund af de igangsatte initiativer budgetterer selskabet med et positivt resultat for 2. halvår 2013, hvorved selskabet forventer et positivt resultat for 2013.

Underskuddet for 2012 repræsenteres bl.a. ved interne kommissionsafregninger fra QuestBack Denmark til QuestBack Group, der jf. note 6 afventer afregning heraf til QuestBack Danmarks investeringer fører til rentabel drift af virksomheden.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at budgettet for 2. halvår 2013 realiseres, hvorved selskabet vil generere den fornødne likviditet til den fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.750.526
Andre omkostninger til social sikring	42.699
Personaleomkostninger i øvrigt	165.400
	<hr/>
	1.958.625
	<hr/>

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<hr/>
Kostpris 16. februar	62.000
	<hr/>
Kostpris 31. december	62.000
	<hr/>
Årets af- og nedskrivninger	18.944
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december	18.944
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	43.056
	<hr/>

4. Anpartskapital

Anpartskapital 16. februar	80.000
	<hr/>

Noter

31/12 2012
DKK

80.000

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-446.724

-446.724

6. Leverandører af varer og tjenesteydelser

har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra franchise aftalepartneren QuetBack Group, hvis tilgodehavende pr. 31. december 2012 udgør TDKK 254. i form af interne kommissionsbetalinger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesvarsel, hvorfor der påhviler selskabet en forpligtelse på DKK 63.000.